
Áčko zahájilo rozpačitým vítězstvím  18.8.2012

TJ Sokol ŽELEZNICE 2 (0)

FK KOPIDLNO B 0 (0)
sestava: Šoltys – Kyselo, Karel Ziegelheim, Jerie (26´P.Rohlíček), Kahún – Barták (67´Matěj  Daniš), 

Crha, Procházka, Nosek – Beránek (12´H.Rohlíček), Zachoval (84´Drahoňovský)
branky : Procházka (pen.), Honza Rohlíček
rozhodčí 
:

Soukup – Jiříčka, Skřivánek               ŽK        2 : 2          diváků   87

          Úvodní utkání nové sezóny nezačalo pro Železnici dobře, už ve 12.minutě se 
zranil Beránek a o čtvrt hodinky později si obnovil zranění Jerie. Naše družstvo mělo 
sice celý první poločas herně jasně navrch, vytvořilo si i pět brankových příležitostí, 
ale ukázalo se, že koncovka nebude, stejně jako v uplynulé sezóně, naší nejsilnější 
zbraní 
         Do druhého poločasu potom opět železnice nastoupila aktivně a ve 48.minutě 
byl  ve  vápně stažen  Zachoval  a  Prochy  se  z penalty  nespletl  –  1:0.  V průběhu 
dalších pěti minut si domácí vytvořili tlak, branku z něho ale nevytěžili. Od 55.minuty 
potom  zbytečně  přepustili  iniciativu  soupeři  a  domácí  příznivci  se  oprávněně 
strachovali o výsledek. Vyrovnání sice přišlo v 62.minutě, ale z ofsajdu.Hosté byli 
dále aktivní  a z brejků měli  tři  další  možnosti  srovnat  stav. Vysvobození  přinesla 
82.minuta,  kdy  Zachoval  našel  před  brankou  volného  Honzu  Rohlíčka,  který 
z Jiráčkovy parkety zajistil  dvoubrankové vedení.  V závěru  dostal  ještě příležitost 
ukázat svoje kvality Šoltys a na druhé straně i Brožíček. Skore se ale už nezměnilo.
         Spokojenost tak může panovat jen ze tří bodů, herně by naše družstvo mělo 
mít na víc.
       
          
okresní soutěž mužů – 2 .kolo 18.8.2012

TJ Sokol CHOMUTICE  B –
                         Sokol ŽELEZNICE B 3 : 0 kont.

      Utkání se mělo hrát od 15:00 hodin, vinou administrativní chyby ale naše družstvo odjíždělo až na 
úřední čas 17:00, zápas tak bude kontumován ve prospěch domácích.


